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

850 000 Kraków 300,0 do zamieszk. 4,2 12 260 21 50 Danax

850 000 Kraków,  
ul. Księcia Józefa 177,0 do zamieszk. 3,7 12 260 21 50 Danax

869 000 Kraków, ul. Orla 174,0 do wykończ. 6,3 12 260 21 50 Danax

935 000 Kraków,  
rej. ul. Lublańskiej 175,4 do zamieszk. 5,1 12 411 18 96 B.W. Taraba

979 000 Kraków, ul. Kuźnicy 
Kołłątajowskiej 267,5 do zamieszk. 2,7 12 260 21 50 Danax

990 000 Rząska, ul. Rędzińska 350,0 do zamieszk. 8,0 518 714 002 Agencja Bracia Sadurscy 

1 050 000 Kraków, rej. ul. Pilotów 220,0 do zamieszk. 0,0 12 260 21 50 Danax

1 050 000 Kraków 175,0 do zamieszk. 6,8 12 260 21 50 Danax

1 090 000 Skawina 166,0 do zamieszk. 6,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

1 100 000 Gierczyce 210,0 do zamieszk. 80,0 666 895 393 Archidom

1 190 000 Kraków 524,0 do zamieszk. 21,2 12 260 21 50 Danax

SPRZEDAŻ – DOMY

Cena (zł)
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Pow. 
(m2)

Stan 
Pow. 

dz. (a)
Tel. Nazwa biura 

1 260 000 Zabierzów 375 do zamieszk. 36,0 12 411 18 96 B.W. Taraba

1 290 000 Zielonki, ul. Długopolska 350 do zamieszk. 14,0 12 411 18 96 B.W. Taraba

1 290 000 Kraków, 
os. Witkowice Nowe 210 do zamieszk. 6,6 12 411 18 96 B.W. Taraba

1 300 000 Kraków, ul. Chrobrego 160 do zamieszk. 4,0 12 411 18 96 B.W. Taraba

1 380 000 Kraków 270,0 do zamieszk. 9,1 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

1 400 000 Kraków,  
rej. ul. Limanowskiego 300,0 do zamieszk. 3,2 12 260 21 50 Danax

1 450 000 Kraków 300,0 do zamieszk. 2,5 12 260 21 50 Danax

1 500 000 Kraków 186,4 do wykończ. 4,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

1 800 000 Kryspinów 300,0 do zamieszk. 12,5 12 260 21 50 Danax

1 899 000 Kraków 450,0 do zamieszk. 7,3 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

1 950 000 Kraków,  
rej. al. Kasztanowej 452 do zamieszk. 7,7 12 411 18 96 B.W. Taraba

2 600 000 Kraków, al. Kasztanowa 398,0 do zamieszk. 6,0 12 260 21 50 Danax

3 500 000 Kraków 450,0 do remontu 14 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

3 700 000 Kraków 480,0 do zamieszk. 16,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

7 200 000 Kraków, ul. Szpitalna 750,0 do remontu 3,7 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

Znajdź podobne oferty na portalu KRN.pl

SPRZEDAŻ – DZIAŁKI

Cena
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Rodzaj 
Pow.  
(a)

Tel. Nazwa biura 

18 000 Wiśnicz Mały rolna 21,0 666 895 393 Archidom

35 000 Słomka rolna 91,0 666 895 393 Archidom

40 000 Nieszkowice Małe bud.-rol. 9,6 666 895 393 Archidom

40 000 Dąbrówka las 65,0 666 895 393 Archidom

46 000 Rajbrot bud.-rol. 37,0 666 895 393 Archidom

49 000 Łomna bud.-rol. 17,0 666 895 393 Archidom

50 000 Lipnica Górna bud. 10,0 666 895 393 Archidom

50 000 Dębina bud. 20,0 666 895 393 Archidom

51 000 Gawłów bud. 16,0 666 895 393 Archidom

52 000 Nieszkowice Małe bud.-rol. 10,3 666 895 393 Archidom

52 000 Brzezowa bud. 10,0 666 895 393 Archidom

55 000 Olchawa bud.-rol. 27,0 666 895 393 Archidom

55 000 Trzciana bud. 10,6 666 895 393 Archidom

55 000 Rybna bud. 5,4 12 260 21 50 Danax

60 000 Borówna bud. 43,0 666 895 393 Archidom

65 000 Nieszkowice Małe bud. 13,0 666 895 393 Archidom

65 000 Czechówka bud. 13,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

66 000 Nowy Wiśnicz bud. 8,0 666 895 393 Archidom

75 000 Łapanów bud. 23,5 666 895 393 Archidom

75 000 Rzeplin bud. 8,3 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

78 200 Stojowice bud. 17,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

79 000 Pogwizdów bud.-rol. 141,0 666 895 393 Archidom

79 000 Jankówka bud. 16,5 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

79 000 Górna Wieś bud.-rol. 30,5 12 269 01 11 HSH Nieruchomości
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SPRZEDAŻ – DZIAŁKI

Cena
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Rodzaj 
Pow.  
(a)

Tel. Nazwa biura 

80 000 Słomka bud.-rol. 28,0 666 895 393 Archidom

80 000 Nieszkowice Małe bud.-rol. 68,0 666 895 393 Archidom

80 000 Lipnica Dolna bud. 11,0 666 895 393 Archidom

84 000 Czernichów bud. 10,6 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

85 000 Siedlec bud. 17,0 666 895 393 Archidom

90 000 Kaszów bud.-rol. 20,8 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

90 000 Kobylany bud. 5,0 12 260 21 50 Danax

98 000 Dobczyce, ul. Dębowa bud. 14,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości
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
Piaski 15,65 a – działka z domem do rozbiórki, możliwy podział – 35 000 zł/a
Czułówek 3 x 17 a – budowlane, widokowe – po 170 000 zł, of.D/398
Januszowice k. Słomnik 17,2 a – budowlana, uzbrojona – 125 000 zł, D/546
Poręba Żegoty 19,32 a  – budowlana, uzbrojona, ładnie położona, 
możliwość podziału –142 000 zł, of.D/443
Pisary 20 a – budowlano-rolna – 120 000 zł, D/534
Rusocice 20 a – budowlana, widokowa, teren niezalewowy – 160 000 zł
Wola Justowska ok. Parku Decjusza 22 a  – atrakcyjna, regularny 
kształt – 120 000 zł/a
Nielepice 23 a – budowlana, uzbrojona, widokowa – 285 000 zł
Brzesko 27,52 a  – komercyjna, obok dużego węzła drogowego – 
700 000 zł, of.D/419
Bolechowice 29 a – piękna, widokowa, w całości budowlana – 768 000 zł, 
of.D/459
Łuczanowice 57,9 a  – z  WZ na budynek mieszkalny, widokowa, 
z mediami – 350 000 zł, of.D/466
Brody gm. Kalwaria Zebrzydowska 45,5 a – budowlana, widokowa – 
160 000 zł, of.D/340
Smardzowice 58,6 a  – działka budowlano-rolna (ok.12 a  budowlane), 
atrakcyjna – 300 000 zł, of.D/467
Cholerzyn 60,67 a – cała budowlana, symbol MU3 – 900 000 zł, of.D/197
Zebrzydowice 1,8 ha – siedliskowa, pięknie położona – 250 000 zł, of.D/441

Prądnik Biały, os. Witkowice Nowe 
210 m2 + 6,56 a, elegancki, 7-letni 

1 290 000 zł 
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Mieszkania na sprzedaż • Kraków, 
Pychowice, ostatnie 4 mieszkania, 
1- i 2-pokojowe, stan deweloperski, 
kameralna inwestycja.

Mieszkanie • Kraków, Bronowice, 
1-pokojowe, 39 m2, oddzielna widna 
kuchnia, pater z widokiem na zieleń, 
blisko uczelni.

Cena 248.000 zł 

Mieszkanie • Kraków, Dębniki, 
ul. Pszczelna, 4-pokojowe, 96 m2, 
II/V p., 2 balkony, nowe,  
do wejścia.

Cena 500.000 zł

Mieszkanie • Kraków, Dębniki, 
ul. Szuwarowa, 3-pokojowe, 87 m2, 
I i II/ IVp. oddzielna widna kuchnia, 
dwupoziomowe, z balkonami, można 
wydzielić 4 pokoje.

Cena 580.000 zł 

Mieszkanie • Kraków, Dębniki, 
ul. Obozowa, 3-pokojowe, 51 m2, I/
II p., balkon, nowe.

Cena 500.000 zł stan deweloperski, 
288.116 zł bez PCC 

Mieszkanie • Kraków – Kozłówek, 
ul. Okólna, 37 m2, 2-pokojowe,  
II piętro.

Cena 219.000 zł

Mieszkanie wynajem • Kraków, 
Podgórze, 2-pokojowe, 54 m2, aneks 
kuchenny, Apartamenty Garden Resi-
dence, wysoki standard, duża loggia.

Cena 2000 zł

Dom • Kraków, Kliny, 350 m2 
pow. całkowitej, działka 4 a, wolnosto-
jący, z 1997 r., spokojna okolica, blisko 
parku.

Cena 1.250.000 zł

Dom • Dziekanowice, gm. Zielonki, 
140 m pow. użytkowa, 4-pokoje, działka 
7,5 a, wolnostojący, oddzielny garaż, 
stan deweloperski, 1,5 km od Krakowa.

Cena 598.000 zł 

Dom • Raciechowice, pow. 145/209m2,  
działka 10 lub 37 a, widokowa, do wej-
ścia, z 2011 r. Do Krakowa 24 km.

Cena 420.000 zł lub 528.000 zł

Działka • Raciechowice, pow. 27 lub 
71 a, z WZ na 1 lub 2 domy, widoko-
wa, do Krakowa 24 km, 4000 zł/1a.

Cena 108.000 zł lub 284.000 zł

Działka • Dobczyce, 25 a lub 50 a, bu-
dowlano-rolna widokowa, do Krakowa 
24 km, 7000 zł/1a. 

Cena 175.000 lub 350.000 zł 

Naszą siłą są ludzie, naszą pasją nieruchomości

BIURO NIERUCHOMOŚCI        ul. Zagrody 31    30-318 Kraków

(12) 26 90 111

www.hshnieruchomosci.com biuro@hshnieruchomosci.com

ul. Zagrody 31 30-318 KrakówBIURO NIERUCHOMOŚCI

P O S Z U K U J E M Y  N I E R U C H O M O Ś C I : 
działek, mieszkań, lokali użytkowych i budynków na terenie i w bliskich okolicach Krakowa.

Świadczymy kompleksową obsługę przy sprzedaży i wynajmie nieruchomości.

Zadzwoń i umów się z naszym doradcą.
Tel. (12) 26 90 111
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telefon : +48601420020 
e-mail: piotr@slupek.eu 
adres strony: www.krakow308.com 

Nieopodal Uniwersytetu Jagiellońskiego, Akademii 
Górniczo-Hutniczej i Uniwersytetu Rolniczego.  
W pobliżu przystanki autobusowe i tramwajowe.  
Kamienica monitorowana całodobowo na zewnątrz  
– od ul. Czystej i wewnątrz od podwórka.

Lokal o powierzchni ok. 50 m2, wysokości 3,65 m, składa 
się z: salonu z aneksem kuchennym i balkonem; sypialni; 
łazienki i kilku garderób. Okna usytuowane od strony cichego 
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
adres ..........................................................................................................................................
.................................................................................................................................................... 
kod ........................................................ miejscowość .............................................................. 
NIP ........................................................

OSOBA ZAMAWIAJĄCA

imię i nazwisko ..........................................................................................................................
adres do wysyłki ....................................................................................................................... 
telefon ...................................................e-mail ........................................................................

Wydawca: KRN media sp. z o.o., 31-159 Kraków, al. Słowackiego 39 pok. 46
tel.: 0-12 622-71-26, tel./fax. 0-12 622-71-13;  e-mail: krn@krn.pl lub prenumerata@krn.pl  NIP 676 232 11 31

 Zamawiam prenumeratę roczną

 Zamawiam prenumeratę na ....... wydań

Należność za prenumeratę prosimy wpłacać na konto   
KRN media sp. z o.o. Kraków, al. Słowackiego 39

Nr konta: Bank BPH 691060 0076 0000 3200 0114 6294
Prenumerata zostanie uruchomiona po przesłaniu potwierdzenia wpłaty

tel./faks 012/622-71-13

................................... 
podpis

PRENUMERATA 

Terminarz wydań na 2014 rok dostępny będzie w listopadzie br. na stronie www.dwutygodnik.krn.pl
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SPRZEDAŻ – MIESZKANIA

Bochnia, ul. Brzeźnicka
68,3 m2, trzypokojowe, I p. Ciepłe, ładne, 
przytulne, całkowicie wykończone, z piwnicą. 
Dwie sypialnie (jedna z balkonem), salon, ła-
zienka, ładna i jasna kuchnia. Cicha, spokojna 
okolica. W pobliżu las, tereny zielone, blisko 
do centrum. Teren wokół zagospodarowany 
– sklepy, przedszkole, apteka, przychodnia, 
przystanek autobusowy. Możliwość dokupie-
nia garażu. 

Cena 334.500 zł
Tel. 607-996-669, 502-020-610

e-mail: novidor@interia.pl

Dąbrowa Tarnowska, os. Westerplatte
60 m2, trzypokojowe, II/IV p. Po generalnym 
remoncie (oprócz jednego pokoju), umeblo-
wane, wysoki standard, blok ocieplony, nowa 
elewacja, najnowszy blok na osiedlu, spokojne 
miejsce, blisko sklepy, szkoły, rynek, kościół. Do 
mieszkania przynależy piwnica. Parkowanie na 
drodze dojazdowej.

Cena 180.000 zł
Tel. 507-188-340

Kraków, os. Akademickie
53 m2, dwupokojowe, I p. Wystawa południo-
wa (pokoje), północna (kuchnia, łazienka). 
Czynsz ok. 250 zł (w zależności od zużycia 
wody i ogrzewania). Wysoki standard, po 
remoncie, duży parking przed blokiem. 
Mieszkanie dostępne od zaraz. Bezpośrednio 
od właściciela.

Cena 385.000 zł
Tel. 660-910-638

e-mail: misza_t@op.pl

Kraków, ul. Bajeczna
46,5 m2, dwupokojowe, II p. Z jasną kuchnią, 
loggia. Blok o podwyższonym standardzie. 
Mieszkanie nowe, stan deweloperski z drzwiami 
wewnętrznymi.

Cena 347.000 zł
Tel. 604-783-918

Kraków, ul. Bałuckiego
38 m2, dwupokojowe, parter. Kuchnia i łazienka 
po remoncie – nowe drzwi i okna, parkiet na 
podłodze. W dobrym stanie, gotowe do za-
mieszkania. Doskonała komunikacja – Dębniki, 
Rondo Grunwaldzkie, Wawel. 

Cena 240.000 zł
Tel. 604-110-932

e-mail: areal@op.pl

Kraków, ul. Bosaków
30 m2, jednopokojowe. Jasne, ustawne, jest 
dodatkowe miejsce na wstawienie łóżka, moż-
liwość wydzielenia sypialni. Kuchnia mała, 
osobna, jasna. Do mieszkania przynależna 
piwnica. Czynsz ok. 250–300 zł.

Cena 190.000 zł
Tel. 510-211-576

Kraków, Czyżyny
33 m2, garsoniera. Jasna kuchnia, łazienka, 
winda, duży parking.

Cena 220.000 zł do negocjacji
Tel. 506-838-648

Kraków, ul. Kordiana
48,2 m2, dwupokojowe, III p. Z pomieszcze-
niem gospodarczym, z komórką lokatorską 
w piwnicy, w większości umeblowane. Niski 
czynsz – 300 zł (w tym ryczałt za c.o. i wodę). 
W nowym budownictwie z cegły. Częściowo 
świeżo pomalowane (mały pokój, kuchnia, ła-
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
gastronomiczny, budynek wolnostojący, dwie sale 
konsumpcyjne na 55 miejsc siedzących po 20 m2, 
ogródek letni na 20 miejsc siedzących, do baru 
przynależne przyziemie – 47 m2, na działalność 
gospodarczą – sprzedam 1/2 współwłasności.

Cena 60.000 zł
Tel. 600-357-711

Hale, warsztat
400 m2, 8 km od obwodnicy Krakowa, 5 km 
za centrum Skawiny w stronę Rzozowa, hale, 
warsztat produkcyjny lub magazyn. Dobry 
dojazd, również tiry, wjazd bezpośrednio z as-
faltu, nie ma ograniczenia tonażu. Pierwsza 
hala ok 100 m2 wysoka 5 m, druga hala 140 m2 
(wysoka kilka metrów), budynek biurowy lub 
mieszkalny, wybudowany między halami: 
parter plus jedno piętro, pow. 160 m2. Działka 
18 a równa, płaska, w całości ogrodzona i wy-
betonowana. Możliwość zakupu na raty.

Cena 379.000 zł 
Tel. 603-058-493

e-mail: eeugeniusz@poczta.onet.pl

Pawilon
Kraków, ul. Jasna, 50 m2. Pawilon składa się 
z trzech pomieszczeń: segmentu komunika-
cyjnego (przedsionka o pow. 5 m2) oraz dwóch 
pomieszczeń o powierzchni 12 m2 oraz 32 m2. 
Wysokość wewnątrz od 2,5 m do 3 m.

Cena 42.900 zł
Tel. 12-415-51-11

KUPIĘ

Kraków, Mistrzejowice
Kupię mieszkanie od 38 m2 do 55 m2, dwu-, 

trzypokojowe, I p. Na terenie Mistrzejowic, 
z preferencją osiedli Tysiąclecia i Złotego Wie-
ku. Mieszkanie z balkonem; wykluczam parter 
i wieżowce. Chętnie do remontu. Zapraszam do 
kontaktu mailowego.

Cena 240.000 zł
e-mail: m_hara@op.pl

Kraków, Stare Miasto/Krowodrza
Kupię mieszkanie, 3–4 pokoje nieprzejściowe, 
od 75 m2, z balkonem i windą. 

Cena do 500.000 zł
Tel. 516-079-005

Kraków, rej. Krowodrzy
Kraków, Krowodrza. Mieszkanie dwupokojowe, 
ok. 38-44 m2, w dzielnicy os. Krowodrza Górka 
lub Prądniku Białym. Najchętniej w nowszym 
budownictwie. Nie parter.

Tel. 604-936-628
e-mail: krak11@interia.pl

WYNAJEM – MIESZKANIA

Skawina, ul. Bukowska
65 m2, trzypokojowe, nowe budownictwo, 
wysoki standard. W pobliżu gimnazjum, szko-
ła podstawowa, liceum, przystanek PKP, bus, 
sklepy spożywcze itp. Niskie koszty utrzyma-
nia, mieszkanie bezczynszowe. Całkowity koszt 
to odstępne plus media (woda, prąd, ciepła 
woda z ogrzewaniem, śmieci 8 zł oraz internet 
50 zł). Wyposażenie: meble w kuchni, piekar-
nik, kuchenka elektryczna, lodówka, meble 
w łazience, garderoba w przedpokoju. Jestem 
zainteresowana wynajmem długoterminowym. 
Dodatkowo jedno miejsce parkingowe zadaszo-
ne, drugie w obrębie budynku.

Cena 1400 zł
Tel. 606-229-325

e-mail: pioskaw@poczta.fm

Kraków, ul. ks. Zagrodzkiego
43 m2, dwupokojowe, II p., przestronny sa-
lon, kuchnia otwarta na salon, sypialnia oraz 
łazienka z wanną. Do mieszkania przynależy 
balkon. Z okien można podziwiać piękny widok 
na panoramę Krakowa. Nowe osiedle w bardzo 
spokojnej, zielonej i cichej okolicy. Dookoła jest 
niska zabudowa oraz własny ogrodzony parking 
z bramą na pilota (parkowanie w cenie). Na 
parterze do dyspozycji mieszkańców jest duża 
wózkownia. Teren ogrodzony.

Cena 1350 zł plus opłaty za media  
(ok. 250 zł/m-c)

Tel. 690-540-262

Kraków, Krowodrza
56 m2, dwupokojowe, II p. Mieszkanie w moni-
torowanym apartamentowcu, z ochroną całodo-
bową, kompletnie umeblowane i wyposażone, 
nowocześnie wykończone. Dodatkowe opłaty 
miesięczne związane z mieszkaniem to 700 zł 
czynszu, w którym zawarty jest ryczałt za zu-
życie wody zimnej i ciepłej, ogrzewanie i prąd. 
W cenę wliczone miejsce parkingowe w garażu 
podziemnym. Wymagana kaucja 1800 zł. 

Cena 1800 zł
Tel. 664-968-718

e-mail: juwa47@gmail.com

Kraków, ul. Nullo
48 m2, dwupokojowe, II p. Dobra lokalizacja, 
blisko Collegium Medicum Uniwersytetu Jagiel-
lońskiego. Do wynajęcia od zaraz. 

Cena 1300 zł
Tel. 600-855-383

e-mail: sowilon@neostrada.pl 

Kraków, ul. Przewóz
52 m2, dwupokojowe, III p. Mieszkanie wy-
kończone, kuchnia zabudowana, łazienka 
z urządzeniami sanitarnymi, pokoje nieume-
blowane. W mieszkaniu podłączona instalacja 
internetowa i telefoniczna, w bloku jest winda. 
Do mieszkania przynależy komórka lokatorska 
oraz miejsce postojowe w garażu podziemnym. 
Osiedle ogrodzone i monitorowane. W odle-
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